
-D

DoDATEK KE sMtouvĚ o oílo 559no§

Číslo smlouvy dle objednatele: NG189E2OL9
Číslo smlouvy dle zhotovitele:

Smluvní strany:

Národní galerie v Praze
se sídlem:
Zastoupena:
lČ:

Dlč:
Bankovní spojení:
čís]o účtu:
(dále jen "objednate!")

a

David Syrovátka
se sídlem:
lč:
DlČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen "zhotovitel")

Staroměstské nám. 606112,11015 Praha 1

lng. lvan Morávek, MBA
00023281,
czooo2328L

g

Nová Víska 28, DolníPoustevna 4O7 82
7265398!
cz7804222393

o

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsensu o všech níže uvedených
ustanoveních tento:

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č,j. NG 59Y2OI9 ze dne 3.4.2OL9

preambule

Dne 3. 4.2019 spolu smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č.j. NG 5952019 (dále též jen ,,Smlouva"),
na jejímž základě se zhotovite] zavázal k výrobě a instalaci výstavního fundusu pro výstavu ,,Čechy -
Sasko, jak blízko, tak daleko". V průběhu plnění díla byla zjištěna potřeba provedení změn v předmětu
plnění spočívající v potřebě zvýšení výměr u něktených položek (prvků výstavního fundusu) dle výkazu
výměr, ktený tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a zároveň vytvoření položek nových (dále jen ,yícepráce").
Potřeba provedení víceprací vznjkla v důsledku okolností, které nebyly objednateli v době uzavření
Smlouvy známy. Cena víceprací činí celkem částku 158.040,- Kč bez DPH, tj. L9I.228,4 Kč včetně DPH.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly tímto dodatkem č. 1 (dále též jen

,,Dodatek") na sjednání změn Smlouvy
t předmět dodatku

L. Článet lt. Smlouvy - Předmět Smlouvy se měnítímto Dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce
specifikované ve změnovém listu, ktený tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, která je nedílnou
součástí tohoto Dodatku. Přílohou č. 1 tohoto Dodatku se současně mění a doplňuje příloha č.
1 Smlouvy - Specifikace díla a výkaz k nacenění a příloha č. 3 Smlouvy - Naceněný výkaz výměr.
Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést.

2. Celková cena za dílo dle čl. lV Smlouvy se zvyšuje o cenu víceprací, a to o částku ve výši
158.040,- Kč bez DPH tj. po připočtení DPH ve výši 33.188,4 Kč, o částku ve výši L9L.228,4 Kč

I



1.

2.

3.

včetně DPH. Článek lV odst. 1 Smlouvy se tedy mění tak, že nově zní:

,,Za provedení díla podle článku tl. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve

výši 7.837.330,, Kč bez DPH."

3. ujednání smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

tl závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, kaŽdá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

Nedílnou součástítohoto Dodatku je jeho příloha:

Příloha č. 1- změnový list - doplnění výkazu výměr

Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 3a0|2O15 Sb., o zvláŠtních

podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Smluvnístrany sjednávají, že uveřejnění provede objednatel. Obě strany berou

na vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisŮ

upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li druhá smluvní strana některé

informace uvedené v tomto Dodatku za informace, které nemají b,ýt uveřejněny v registru

smluv dle zákona o registru smluv, je povinna na to objednatele souČasně s uzavřením tohoto

Dodatku písemně upozornit.

Tento Dodatek nab,ývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

obě smluvní strany prohlašují, že byl sepsán na základě jejich svobodné vŮle, urČitě, jasně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a Že proti němu nemají

námitek.

Objednatel zhotovitel

íó 06, JO§

Zástupce objednatele zhotovitel

4.



pŘítoHA č.r oooarru rr sulouvĚ o oít-o 55gl2o1g-zruĚnovÝ ttsr

vícepnÁce - nacrruřnÝ vÝrez výtuĚn

Název akce:

Dokument:

Profese:

Stupeň dokumentace:

šrrnNsensrÝ pALAc - sAsKo

Wxaz WnttĚn -vícEpRÁcE

expoziční mobiliář

dokumentace pro provedení EXPOZ|CE

)zn )opis )znac- Dolozl( množství iedn- l.cená ,elkem bez DPH
1

Jlexi poklopy na MDF konzole
5.00 kpI

2 iamostojný kovový panel na oboustranné obrazy

2 2,00 kpI

3 ďroba polic se zdvojeným dnem pro prosorby, potažené
átkou (45m ětvereěních)

3 14,00 kpI

4 aatemnění 2 oken navíc oproti púvodnímu projektu- stínící
)anel - dřevěný roznášecí rošt - rozepřený v okenním ostění,
(rycí deskovina tl. ca 6-12 mm, nátěr 4 2,00 kpI

5 tokly pod exponáty - vyáužené ( 120x4ox40)

5 3,00 kpI

(ryt radiátorů

2,00 kpI

7

nkl vyáužený 120Ý2Ý2 pod plastiky NG

2,00 2,00 kpI

§ol(l Vl|ztužený pod bronzový reliéí

1,00 2,00 kpI

rcl(l na oboust]anný obraz z AVU

1,00 í,00 kpI

iokl Vyáužený nepravidelný pod 3 D odlitek

1,00 1.00 kpI

iokl pod monitor, instalac€ monitoru do soklu

1,00 1,00 kpI

sokl pod sochy z Marienstemu - vyztužený

1,00 1,00 kpI

sezeni pro doprovodný prog€m

2,00 2,00 kpl

leinstalace a instalace pn obměnách exponátů ( celkem 2
)bměny)

2,0o 2,00 kpI

cena bez DPH
DPH
Cena s DPH

í58 oo,00 Kč
33 í88,40 Kč

19122E,4íJRé

OW- Inženýrslcý odhad cen I/1


